
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi 
91-446 Łódź, ul. Zgierska 47 

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r. 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zamawiający, Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi, zgodnie z art. 253 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia strażnicy JRG PSP Łódź – Olechów”, znak 

sprawy MK.2370.2.2023, Część 1 - Dostawa i montaż wyposażenia meblowego, sprzętu 

RTV i AGD informuje, że wybrano ofertę firmy: w&w design Katarzyna Kaczmarczyk, 

ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice. 
 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ Wybrana oferta uzyskała najwyższą 

liczbę punktów (100,00 pkt.) na podstawie określonych kryteriów oceny ofert.  
 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu otrzymali następującą ilość 

punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączną punktację:  

Pozycja 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość 

punktów 

w kryterium    

cena 

Ilość punktów 

w kryterium 

okres gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 4 
w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 

ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice 
60,00 40,00 100,00 

2 2 
PB Tenders Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz 
45,13 40,00 85,13 

3 7 
Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 
39,21 40,00 79,21 

4 9 
ALDUO Spółka z o.o. 

ul. Z. Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków 
39,02 40,00 79,02 

5 8 

Cermont Sp. z o. o. 

ul. Piotrkowska 10,  

97-371 Wola Krzysztoporska 

33,39 40,00 73,39 

6 1 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a, 01- 237 Warszawa 
31,29 40,00 71,29 

7 5 
ATG Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 
45,39 10,00 55,39 

8 3 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
oferta odrzucona 

9 6 
Elmar Anna Karnas,  

ul. 3 Maja 1/3, 36-030 Błażowa 
oferta odrzucona 

 
Podpisał: 

Komendant Miejski 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Łodzi 
 
 

st. bryg. mgr inż. Zbigniew Wójcik  


